
Adam Debef
Kryštof 04 přepíná a končí...

14.5.2007 - 25.12.2024

Pán si ve středu 25. prosince večer vzal k sobě našeho syna Adama. Adam odešel v pokoji 
a společně jsme ho doprovodili až k nebeské bráně. Jsme vděční za 17 let, které nás učil lásce, 
trpělivosti, ohleduplnosti, pokoře a úctě k životu.

Děkujeme všem, kdo jste nám kdykoliv pomohli vykouzlit na jeho tváři úsměv, děkujeme 
každému, díky komu zažíval chvíle štěstí i všem, díky komu byl v životě spokojený.

Adam miloval vrtulníky, a tak teď spolu se svatým Kryštofem už určitě sleduje a ochraňuje 
vrtulníky na celém světě a je šťastný. A až nasbírá zkušenosti, bude sloužit jako pilot na nebeské 
letecké záchrance. Proto vždycky, když nějaký vrtulník uvidíte, vzpomeňte si na Adama i na to, 
jak výskal radostí, když nějaký viděl. I taková drobnost mu dokázala rozjasnit den. 

Ano, Adam nás naučil radovat se z maličkostí a být šťastní s tím, co nám Pán dal. Jeho krátký 
život tak pro nás má a vždycky bude mít svůj velký význam a smysl. A co bychom si vlastně 
od života mohli víc přát? 

Adamův pohřeb bude 
v kostele  sv. Jana Křtitele v Telnici 

v pondělí 30. prosince v 16:00 hodin

S nadějí na život věčný
Filip, Markéta, Amalie a David

Dnes poznáte, že přĳde Pán a spasí nás,
a zítra uvidíte jeho slávu.

Ex 16.6


